
 
СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.04.2021                         №89  
ст-ца Привольная 

 
 

О внесении изменений в решение Совета Привольненского сельского по-
селения от 25 мая 2020 года №36 Об административной комиссии 

Привольненского сельского поселения Каневского района 
 

В соответствии с законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 
1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных обра-
зований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по 
образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет 
Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л :  

1.Внести изменения в решение Совета Привольненского сельского посе-
ления от 25 мая 2020 года №36 Об административной комиссии Привольнен-
ского сельского поселения Каневского района: 

1.1. В связи нахождением Е.А. Степанченко в декретном отпуске утвер-
дить новый состав административной комиссии Привольненского сельского 
поселения Каневского района согласно приложения № 2. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Совета Привольненского сельского поселения Каневского рай-
она по вопросам благоустройства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель Совета Привольненского 
сельского поселения Каневского района Ю.Г.Тыщенко 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению Совета 

Привольненского сельского посе-
ления Каневского района  

от 29.04.2021 № 89 
 
 

СОСТАВ 
административной комиссии 

Привольненского сельского поселения Каневского района 
 

Председатель комиссии: 
Н.В.Черноусов  - заместитель главы Привольненского сельского посе-

ления Каневского района 
 

Заместитель председателя: 
Я.Г.Гуденко - начальник  общего отдела администрации Приволь-

ненского сельского поселения Каневского района 
 

Ответственный секретарь: 
Н.С. Романченко - юрист администрации Привольненского сельского по-

селения Каневского района 
 

Члены комиссии: 
Ю.Г. Тыщенко - депутат от Привольного десятимандатного избира-

тельного округа №1 
 

М.С. Садковская - инженер-землеустроитель администрации  
Привольненского сельского поселения 
 

П.В.Разумов  - депутат от Сельского десятимандатного избиратель-
ного округа № 2 

 
 

О.В. Карпенко - депутат от Привольного десятимандатного избира-
тельного округа №1 
 

 


